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 Asianro 484/04.04.02/2018 

§ 99 

Matkaraportti Tahvion koulun ystävyyskouluvierailusta Padiseen 22.-24.5.2018 

 

 

 

 Tahvion koulun opettaja *** 9.8.2018 toimittama raportti: 

 

Matkaan osallistui 21 4., 5. ja 6. luokan oppilasta. Oppilaat arvottiin kaikista 

halukkaista. Opettajia matkassa oli neljä: ***, ***, *** ja ***. 

 

Tiistaina lähdimme bussilla Tahviosta 6.45 ja saavuimme Tallinnaan 12.30. 

Ajoimme suoraan Viron ulkoilmamuseoon www.evm.ee/fin, jossa Padisen 

koulun rehtori, pari opettajaa ja luokallinen oppilaita odottivat meitä. Kierrok-

sen jälkeen söimme museolla. Jatkoimme matkaa Padiseen. Majoituimme 

Kallasten majatalossa. Illalla uitiin ja saunottiin. 

 

Keskiviikkona tutustuimme Padisen kouluun ja opetukseen. Oppilaat osallis-

tuivat myös oppitunneille. Kävimme Padisen luostarissa. Jatkoimme matkaa 

Paldiskin kaupunkiin www.paldiski.ee. Alueella on tapahtunut suuri kuntaliitos. 

Kunnantalossa tapasimme sivistysjohtajan sekä kunnanjohtajan. Juhlapuheet 

pidettiin viroksi ja englanniksi. Tämän jälkeen kävimme paikallisessa kievaris-

sa syömässä. Illalla uitiin lisää. 

 

Kevyt historiakatsaus: Neuvostoliitto miehitti Paldiskin 1939 ja paikalliset hää-

dettiin kaupungista alle viikon varoitusajalla. Neuvostoliitto rakensi kaupunkiin 

sotilastukikohdan ja laivastosataman, joka toimi Itämeren alueen ydinsukel-

lusveneiden tukikohtana. 1994 virolaiset pääsivät palaamaan kaupunkiin.  

Torstaina keräsimme tavarat. Paluumatkalla kävimme Rocca al Mare-

kauppakeskuksessa. Olimme takaisin Tahviossa 18.30. 

 

Matka sujui erinomaisesti. Tätä pitkää ystävyyssuhdetta Viroon ja Padiseen 

kannattaa ylläpitää. Uusi kunnanjohtajakin lupasi, että heidän puoleltaan pe-

rinnettä jatketaan. 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

 

 

Päätös  

http://www.evm.ee/fin
http://www.paldiski.ee/
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Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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